
 
 
 Classificació  : Bicircuit Copa Catalana Fèmines                                    
 
 Lloc de celebració   : MONTMELÓ             
 Data                 : 14/07/24 
 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    
 Distancia            :  80     Kms - Promig     :  38.57  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     352 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM   02:04:27           
   2     704 GIELEN,Marie         F-ELI  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI  02:04:27           mt. 
   3     278 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                     02:04:27           mt. 
   4     715 MARTINEZ,Margaux     F-S23  VERGESPORT                 02:04:27           mt. 
   5     904 WALES,Rachel         F-ELI  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI  02:04:27           mt. 
   6     708 LAROCHE,Valerie      F-S23  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI  02:04:27           mt. 
   7     254 Romance i,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE  02:04:29        2 seg. 
   8     902 RAMIREZ,ANNA         F-ELI  PRORIDE JUFRE TEAM         02:04:29        2 seg. 
   9     705 KOUKOMA,Dimitra      F-ELI  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI  02:04:29        2 seg. 
  10     709 LAVERGNE,Jasmine     F-S23  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI  02:04:31        4 seg. 
  11     707 KOUKOUMA,Eleni       F-S23  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI  02:04:42       15 seg. 
  12     314 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM       02:04:42       15 seg. 
  13     316 PUIG,ALBA            F-S23  TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB  02:04:49       22 seg. 
  14     284 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA                     02:04:49       22 seg. 
  15     277 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA                     02:04:49       22 seg. 
  16     305 SERRANO,VANESSA      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU       02:04:49       22 seg. 
  17     304 CASAS,FINA           F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:04:53       26 seg. 
  18     283 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA                     02:06:03     1:36 min. 
  19     257 LÓPEZ,ARIADNA        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  02:07:01     2:34 min. 
  20     330 ORTIZ,EMMA           F-ELI  PROTOURBCN                 02:08:14     3:47 min. 
  21     292 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA                     02:10:00     5:33 min. 
  22     282 Elvira,Anna          F-ELI  ANDONA                     01:57:42    1 Vts  
  23     903 VOGT,Chloe           F-ELI  OCCITANE CF FEMININ        02:05:13    1 Vts  
  24     294 ALBAREDA,CARLA       F-S23  PC BAIX EBRE E             02:06:03    1 Vts  
  25     712 Lopez,Sandra         F-ELI  TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB  02:06:05    1 Vts  
  26     357 MENDEZ,MONICA LORENA F-ELI  KIWI ATLANTICO-CRAEGA      02:11:48    1 Vts  
  27     301 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:12:32    1 Vts  
  28     317 BORRAS,JÚLIA         F-S23  VIPEQ TEAM                 02:12:32    1 Vts  
  29     293 Gomez,Laia           F-S23  ANDONA CLUB CICLISTA       02:12:32    1 Vts  
  30     261 SITJAR,MERCE         F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  02:04:38    2 Vts  
  31     300 RODRIGUEZ,ANGELLA    F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T  02:05:10    2 Vts  
  32     313 CALVET,JÚLIA         F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM       02:06:03    2 Vts  
  33     327 PRADAS,JUDITH        F-S23  PRADASPORT CLUB CICLISTA   02:06:49    2 Vts  
  34     258 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA  02:05:49    3 Vts  
  35     280 Lluelles,Maria       F-ELI  ANDONA                     01:35:59    4 Vts  
 
 Classificació de : FEMINAS SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     715 MARTINEZ,Margaux     F-S23  VERGESPORT                02:04:27           mt. 
   2     708 LAROCHE,Valerie      F-S23  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI 02:04:27           mt. 
   3     709 LAVERGNE,Jasmine     F-S23  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI 02:04:31        4 seg. 
   4     707 KOUKOUMA,Eleni       F-S23  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI 02:04:42       15 seg. 
   5     314 PASSARRIUS,JULIA MEL F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM      02:04:42       15 seg. 
   6     316 PUIG,ALBA            F-S23  TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB 02:04:49       22 seg. 
   7     294 ALBAREDA,CARLA       F-S23  PC BAIX EBRE E            02:06:03    1 Vts  
   8     317 BORRAS,JÚLIA         F-S23  VIPEQ TEAM                02:12:32    1 Vts  
   9     293 Gomez,Laia           F-S23  ANDONA CLUB CICLISTA      02:12:32    1 Vts  
  10     261 SITJAR,MERCE         F-S23  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:04:38    2 Vts  
  11     313 CALVET,JÚLIA         F-S23  EC MATARÓ ALSUS TEAM      02:06:03    2 Vts  
  12     327 PRADAS,JUDITH        F-S23  PRADASPORT CLUB CICLISTA  02:06:49    2 Vts  
 
 
 
 
 



 
 Classificació de : FEMINAS ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     352 RODRIGUEZ,LAURA      F-ELI  UPV WOMEN´S CYCLING TEAM  02:04:27           
   2     704 GIELEN,Marie         F-ELI  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI 02:04:27           mt. 
   3     278 Albalat,Anna         F-ELI  ANDONA                    02:04:27           mt. 
   4     904 WALES,Rachel         F-ELI  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI 02:04:27           mt. 
   5     254 Romance i,Marta      F-ELI  MASSI BAIX TER WOMEN´S TE 02:04:29        2 seg. 
   6     902 RAMIREZ,ANNA         F-ELI  PRORIDE JUFRE TEAM        02:04:29        2 seg. 
   7     705 KOUKOMA,Dimitra      F-ELI  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI 02:04:29        2 seg. 
   8     284 MIQUEL,Mirentxu      F-ELI  ANDONA                    02:04:49       22 seg. 
   9     277 PIQUER,Esther        F-ELI  ANDONA                    02:04:49       22 seg. 
  10     305 SERRANO,VANESSA      F-ELI  SANTVI CLUB ESPORTIU      02:04:49       22 seg. 
  11     304 CASAS,FINA           F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:04:53       26 seg. 
  12     283 SEBASTIA,Laia        F-ELI  ANDONA                    02:06:03     1:36 min. 
  13     257 LÓPEZ,ARIADNA        F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:07:01     2:34 min. 
  14     330 ORTIZ,EMMA           F-ELI  PROTOURBCN                02:08:14     3:47 min. 
  15     292 ZUÑIGA,SILVIA        F-ELI  ANDONA                    02:10:00     5:33 min. 
  16     282 Elvira,Anna          F-ELI  ANDONA                    01:57:42    1 Vts  
  17     903 VOGT,Chloe           F-ELI  OCCITANE CF FEMININ       02:05:13    1 Vts  
  18     712 Lopez,Sandra         F-ELI  TENERIFEBIKEPOINT-LASEDEB 02:06:05    1 Vts  
  19     357 MENDEZ,MONICA LORENA F-ELI  KIWI ATLANTICO-CRAEGA     02:11:48    1 Vts  
  20     301 CAMPOS,FRANCISCA     F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:12:32    1 Vts  
  21     300 RODRIGUEZ,ANGELLA    F-ELI  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 02:05:10    2 Vts  
  22     258 AGELL,GEORGINA       F-ELI  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA 02:05:49    3 Vts  
  23     280 Lluelles,Maria       F-ELI  ANDONA                    01:35:59    4 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PRIMEAU VELO GROUPE ABADI      06:13:21         
    2  ANDONA                         06:14:05  a      44  
    3  BAIX TER WOMEN´S TEAM ACA      06:17:28  a    4:07  
    4  MONTBIKE SOLCAM CYCLING T      06:22:35  a    9:14  
 


